Página :  1
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 12/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO128/2020 - PREGAO ELETRONICO
Nº das SC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS
Processo Adm.

8/2021
000002053215/2020

423.640,70
Ata de Registro de Preços: 249/2020

014.001.002.004.001 - COORDENAÇÃO DE COMPRAS E MATERIAIS
Unidade Requisitante

Prazo de Entrega Condição de Pagamento
Nro / Ano do Contrato

Local de Entrega
RUA DOUTOR ARLINDO SODRE , Nº  485
ITARARÉ
29047-500

30             30
0

Dados do Fornecedor
Fornecedor CNPJ (RG)
014594 UNISUL COMERCIO EIRELI - ME 17.504.052/0001-06
RUA ALAGOAS 122 FUNDOS
UNISULCOMERCIO@GMAIL.COM
VILA VELHA                              ES 29106-500 (27)3075-3303      (27)3339-1542

CRISTOVÃO COLOMBO
Endereço
E-Mail
Cidade UF CEP Telefone Fax

Bairro

Banco Agência / Conta

Empenho Valor Empenho Dotação/Elemento de Despesa Fonte de Recurso
00053/2021 2.175,00 1.120.0000.0000 - TRANSFERÊNCIA

DO SALÁRIO EDUCAÇÃO
971 014.001.121220032 .20208 / 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE
PROTECAO E SEGURANCA

00054/2021 281.874,20 1.120.0000.0000 - TRANSFERÊNCIA
DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

2906 014.001.123610005 .20227 / 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE
PROTECAO E SEGURANCA

00055/2021 139.591,50 1.120.0000.0000 - TRANSFERÊNCIA
DO SALÁRIO EDUCAÇÃO

2907 014.001.123650005 .20227 / 3.3.90.30.28 - MATERIAL DE
PROTECAO E SEGURANCA

Item Material Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1 2.16.28.0303.2 UN UNISUL 83.135,000 1,4500 120.545,75

Máscara de proteção respiratória para uso não profissional adulto, tipo bico de pato, MÁSCARA, tecido (ABNT PR
1002:2020/AFNOR SPECS76-001:2020); fabricada em tecido: composição mínimo de 97% de algodão; formada por, no mínimo, duas camadas de tecido; deve possuir dispositivo de ajuste na cabeça do usuário (conjunto de alças) e se ajustar firmemente no nariz,
bochechas e queixo do usuário, garantindo vedação contra contaminações do ambiente, em especial a COVID-19; deve ser dimensionada para corresponder à morfologia média da população brasileira. DIMENSÕES recomendada pela ABNT:  Distância lateral
132,5 mm – 144,5 mm, Comprimento queixo-fronte: 123 mm – 135 mm, Distância interpupilar 65 mm – 71 mm, Arco-maxilo-auricular: 295 mm – 315 mm; EMBALAGEM: as máscaras devem ser embaladas de modo que fiquem protegidas de danos mecânicos e de
qualquer contaminação antes do uso; Os MATERIAIS de confecção da máscara devem oferecer maciez e conforto ao usuário, ser capazes de suportar manipulação e desgaste durante a sua vida útil; COR: a ser definida pela CONTRATANTE (Possibilidade:
branca, verde, azul, bege); ESTAMPA: em processo silkscreen [color], deverá ser estampada, na parte da frente, no lado direito de quem veste - imagem a ser fornecida pela CONTRATANTE. A estampa será o brasão da Prefeitura, com 7cores, e terá 3cm de
largura por 4cm de altura

L2

2 2.16.28.0304.0 UN UNISUL 209.031,000 1,4500 303.094,95
Máscara de proteção respiratória, tecido para uso não profissional infantil, tipo bico de pato, MÁSCARA, (ABNT PR L4

MCR26200 - SMARAPD Informática Ltda. PAULO ROBERTO ULIANA - matrícula: 345563

Página :  2
PREFEITURA MUNICIPAL VITORIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOUTOR ARLINDO SODRE, Nº 485  CEP: 29047-500 - ITARARÉ - VITÓRIA/ES

CNPJ: 27.142.058/0009-83Fone/Fax: (27) 3135-1001 12/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Licitação:
Unidade Gestora da Licitação: SEGES - SEC. GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO128/2020 - PREGAO ELETRONICO
Nº das SC's:
Valor Total (R$) Valor total por extenso

QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS
Processo Adm.

8/2021
000002053215/2020

423.640,70
Ata de Registro de Preços: 249/2020

014.001.002.004.001 - COORDENAÇÃO DE COMPRAS E MATERIAIS
Unidade Requisitante

1002:2020/AFNOR SPECS76-001:2020); fabricada em tecido: composição mínimo de 97% de algodão; formada por, no mínimo, duas camadas de tecido; deve possuir dispositivo de ajuste na cabeça do usuário (conjunto de alças) e se ajustar firmemente no nariz,
bochechas e queixo do usuário, garantindo vedação contra contaminações do ambiente, em especial a COVID-19; deve ser dimensionada para corresponder à morfologia média da população brasileira. DIMENSÕES: (medidas de referência): cumprimento:
20,5 cm, altura 14 cm (centro), 6 (altura nas laterais); deve cobrir o nariz, a boca e o queixo; EMBALAGEM: as máscaras devem ser embaladas de modo que fiquem protegidas de danos mecânicos e de qualquer contaminação antes do uso; MATERIAIS de
confecção da máscara devem oferecer maciez e conforto ao usuário, ser capazes de suportar manipulação e desgaste durante a sua vida útil; COR: branca; ESTAMPA: em processo silkscreen [color] deverá ser estampada, na parte da frente, no lado direito de
quem veste, imagem a ser fornecida pela CONTRATANTE. A estampa será o brasão da Prefeitura, com 7cores, e terá 3cm de largura por 4cm de altura

          Para efeito de pagamento, solicitamos que seja informado na nota fiscal o número da Autorização de Fornecimento, dados bancários e nota de empenho.

Autorizo o Fornecimento
VITÓRIA / ES, ____ de __________________ de ________

Carimbo e Assinatura do Responsável

NOTA:

Observação:

RESERVADO AO PRESTADOR DE SERVIÇO

Assinatura da Contratada

MCR26200 - SMARAPD Informática Ltda. PAULO ROBERTO ULIANA - matrícula: 345563